MC ULTRACROSS UL

www.ultracross.it
MYLAPS

5" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Ariano (AV) - Memorial "Clara melito”

Camp. Regionale FMI - 5 Prova Ariano

2 Tempi Ama CrossPark Ariano 1,100 Km.

Prove Crono 24/05/2015 11:40 .

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:14:50

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
6 11:25:50.689
(163) Vitolo Mirko
1 1:34.355 +6.606 11:17:52.563 (17) Esposito Luigi
2 11:19:20.312 1 1:57.349 +3.605 11:18:11.275
3 1:37.537 +9.788 11:20:57.849 2 1:54.751 +1.007 11:20:06.026
4 1:39.959 +12.210 11:22:37.808 3 11:21:59.770
5 1:46.849 +19.100 11:24:24.657 4 2:13.834 +20.090 11:24:13.604
6 1:37.625 +9.876 11:26:02.282 5 2:07.117 +13.373 11:26:20.721
(55) Leone Manuel
1 1:34.320 +3.408 11:16:56.808
2 1:32.388 +1.476 11:18:29.196
3 11:20:00.108
4 1:33.474 +2.562 11:21:33.582
5 1:33.245 +2.333 11:23:06.827
6 1:31.924 +1.012 11:24:38.751
7 1:34.669 +3.757 11:26:13.420
(3) Lieto Gennaro
1 11:16:42.712
2 1:31.793 +0.842 11:18:14.505
3 1:31.331 +0.380 11:19:45.836
4 1:32.315 +1.364 11:21:18.151
5 1:47.340 +16.389 11:23:05.491
6 1:31.720 +0.769 11:24:37.211
7 1:46.762 +15.811 11:26:23.973
(11) Sansone Alessandro
1 1:35.819 +3.850 11:17:07.973
2 1:55.186 +23.217 11:19:03.159
3 1:38.829 +6.860 11:20:41.988
4 11:22:13.957
5 1:42.668 +10.699 11:23:56.625
6 1:46.220 +14.251 11:25:42.845
(80) Mezzone Salvatore
1 1:32.713 +0.227 11:16:22.809
2 1:35.512 +3.026 11:17:58.321
3 11:19:30.807
4 1:32.560 +0.074 11:21:03.367
5 1:34.059 +1.573 11:22:37.426
6 1:32.883 +0.397 11:24:10.309
7 1:33.641 +1.155 11:25:43.950
(219) Palladino Davide
1 1:35.577 +0.847 11:17:06.768
2 11:18:41.498
3 1:48.266 +13.536 11:20:29.764
4 1:36.411 +1.681 11:22:06.175
5 1:53.777 +19.047 11:23:59.952
6 1:36.466 +1.736 11:25:36.418
(639) Lembo Luca
1 1:36.448 +1.439 11:17:16.366
2 1:36.841 +1.832 11:18:53.207
3 1:35.988 +0.979 11:20:29.195
4 1:35.775 +0.766 11:22:04.970
5 11:23:39.979
6 1:43.889 +8.880 11:25:23.868
(717) Moscarino Antonio
1 1:41.149 +2.037 11:17:11.780
2 1:50.033 +10.921 11:19:01.813
3 1:39.460 +0.348 11:20:41.273
4 1:48.245 +9.133 11:22:29.518
5 1:42.059 +2.947 11:24:11.577

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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